

Estruplund Infrastructure ApS

c/o Grant Thornton, Stockholmsgade 45, 2100 København Ø

Company reg. no. 43 20 84 70

Annual report

7 April - 31 December 2022

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 6 July 2023.

Sarah Hassan Abdelazim Moustafa
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 7 April - 31 December 2022	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	12

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company

Estruplund Infrastructure ApS
c/o Grant Thornton
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Company reg. no. 43 20 84 70

Financial year: 7 April 2022 - 31 December 2022

Executive board

Gustavo Francisco Lopez Obermeier
Stefanie Wimmer
Sarah Hassan Abdelaziz Moustafa

Auditors

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Parent company

BayWa r.e. Solar Projects GmbH

Management's review

The principal activities of the company

The object of the company is the planning, development, construction and operation of photovoltaic installations and any kind of renewable energy to produce electricity and sell the produced electricity.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 0. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 0. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Events occurring after the end of the financial year

There has been no events after the year end, which can effect the financial state of the company.

Income statement

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>7/4 2022</u> <u>- 31/12 2022</u>
Gross profit	0
Pre-tax net profit or loss	0
Tax on net profit or loss for the year	<u>0</u>
Net profit or loss for the year	<u>0</u>

Balance sheet

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>		<u>31/12 2022</u>
Current assets		
Other receivables		<u>40.000</u>
Total receivables		<u>40.000</u>
Total current assets		<u>40.000</u>
Total assets		<u>40.000</u>

Balance sheet

All amounts in DKK.

Equity and liabilities	
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Equity	
Contributed capital	40.000
Total equity	40.000
Total equity and liabilities	40.000

2 Contingencies

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Total</u>
Equity 7 April 2022	40.000	40.000
	40.000	40.000

Notes

All amounts in DKK.

7/4 2022
- 31/12 2022

1. Staff costs

There were no other employees than the Executive Board this year, who have not received remuneration.

2. Contingencies

Contingent liabilities

The company does not have any commitments or contingent liabilities.
